

MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miasta Leszna”.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszna, Biuro Informatyki, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ. Na złożone pytania, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela odpowiedzi oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1:

Czy w rozmiarze matrycy laptopa w części pierwszej Zamawiający podał prawidłową wielkość?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na powyższe pytanie, dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 1a do SWZ, w następujący sposób.:

W punkcie 3. Laptop I – 1 sztuka

Było:

6.	Przekątna ekranu	17,6”	
----	------------------	-------	--

Jest:

6.	Przekątna ekranu	17-18”	
----	------------------	--------	--

Zmodyfikowany Załącznik nr 1a do SWZ zostanie udostępniony na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika 1b do SWZ w następujący sposób.:

W punkcie 3. Laptop II – 1 sztuka

Było:

6.	Przekątna ekranu	15,6”	
----	------------------	-------	--

Jest:

6.	Przekątna ekranu	15-16”	
----	------------------	--------	--

Zmodyfikowany Załącznik nr 1b do SWZ zostanie udostępniony na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno

Pytanie 2:

Szanowni Państwo, Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące specyfikacji komputerów All-In-One II – 15 sztuk w części 2. Czy Zamawiający dopuści AIO z zasilaczem o sprawności 80 PLUS Bronze? Zamawiający wymaga w AIO portu komunikacyjnego 1 x USB-C 3.2 Gen 2x2 , Czy Zamawiający dopuści 1x USB-C 3.2 Gen 1?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ i wymaga, by urządzenia spełniły opisane w dokumentach zamówienia parametry minimalne.

Pytanie 3:

W załączniku nr 1a w opisie technicznym przedmiotu zamówienia pkt. 3. Laptop I – 1 sztuka podano: ppkt. 6. Przekątna ekranu 17,6"

Pyt. czy Zamawiający podał prawidłowy opis przekątnej? Laptopy o większej przekątnej od standardowej najczęściej posiadają wielkość 17,3".

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż dokonał w tym zakresie stosownej modyfikacji w odpowiedzi na Pytanie nr 1.

Pytanie 4:

ppkt. 11. Łączność przewodowa Wbudowana karta sieciowa 100/1000 mb/s
ppkt. 13 Złącza m.in.

- USB 2.0 - 1 szt.
- USB 3.0 - 1 szt.
- RJ-45 (LAN) - 1 szt.

Z zapisów gwarancyjnych dla sprzętu wynika, że Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu z min. 3-letnią gwarancją producenta, która ma być świadczona w miejscu eksploatacji, czyli tzw. gwarancji OnSite. Taki typ gwarancji dotyczy modeli biznesowych. W Większości modeli 17,3" brak jest wbudowanych złącz sieci LAN. W celu spełnienia wszystkich przedstawionych kryteriów wybór jednostki jest ograniczony do bardzo drogich modeli sprzętu.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zaproponowanie laptopa, wyposażonego w zewnętrzny adapter sieci LAN o przepustowości 100/1000 mb/s, przy założeniu, że proponowany przez Wykonawcę model będzie posiadał min. 2 wolne złącza USB (zgodne z opisem) nie zajęte przez zewnętrzny adapter sieci LAN?

Pozwoli to na zaproponowanie sprzętu w korzystnej wycenie i w pełni oferującego podane kryteria.

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące gwarancji oraz złącza sieci LAN (laptop ma posiadać wbudowane złącze RJ-45). Nie dopuszcza się stosowania zewnętrznych adapterów LAN.

Pytanie 5:

W załączniku nr 1b w opisie pkt. 3. Laptop I – 1 sztuka podano:

ppkt. 17 Waga Do 1,7kg Większość modeli 15,6" przekracza nieznacznie podaną przez Zamawiającego wagę laptopa.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zaproponowanie laptopa, którego waga nie przekracza 1,85kg? Pozwoli to na zaproponowanie sprzętu w korzystnej wycenie i w pełni oferującego podane kryteria.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:

W specyfikacji Zamawiający wymaga laptopa z ekranem 17,6". Czy nie nastąpiła tu pomyłka?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż dokonał w tym zakresie stosownej modyfikacji w odpowiedzi na Pytanie nr 1.

- II. Jednocześnie Zamawiający, w związku z dokonaną modyfikacją treści SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, zmienia (wydłuża):

- termin składania ofert: do dnia **10.08.2023r.** do godz. 10:00

- termin otwarcia ofert: dnia **10.08.2023r.** o godz. 10:30

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia termin związania ofertą do dnia **08.09.2023r.**

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji i będą wiążące przy składaniu ofert.

W pozostałym zakresie zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Kierownik
Biura Informatyki
/-/ Paweł Dolata

Załączniki:

- *Zmodyfikowany Załącznik nr 1a do SWZ dot. Cz. I przedmiotu zamówienia,*
- *Zmodyfikowany Załącznik nr 1b do SWZ dot. Cz. II przedmiotu zamówienia.*